12 TARJOUKSEN HYLKÄÄMISEN VAIKUTUS MAKSUVELVOLLISUUTEEN

13 HINTASIDONNAISUUDET

Viite YSE 39-40 § Tilaaja sitoutuu maksamaan urakoitsijalle tämän esisopimuksen mukaisesta suorituksesta hinnan, jonka

arvonlisäveroton määrä on (numeroin ja kirjaimin):

Suunnitteluvaiheen hinta on neljäkymmentäviisituhatta euroa (45 000 €, alv. 0 %).
Arvonlisäveron määrä on yksitoistatuhattaneljäsataaseitsemänkymmentäviisi euroa (11
475 €, alv. 25,5 %). Suunnitteluvaiheen kokonaishinta on
viisikymmentäkuusituhattaneljäsataaseitsemänkymmentäviisi euroa (56 475 €, sis. alv.
25,5 %).

Maksut suoritetaan maksuerätaulukossa lähemmin määrätyllä tavalla. Ellei sopimukseen liity

maksuerätaulukkoa, maksut suoritetaan suunnittelutyön edistymisen mukaan seuraavasti:

Suunnitteluvaiheen laskutus tapahtuu yhdessä erässä, kun suunnitelmat ovat valmiit ja